
  

  

  11  

  

Lublin, dnia    29  maja  2017 r. 

Komenda Wojewódzka Policji w Lublinie 
Zespół Zamówień Publicznych 
SZP-666/17/36-11/MM                                                                                                         

 

Otrzymują: 

Uczestnicy postępowania 

wg rozdzielnika 

 
 
dotyczy: przetargu nieograniczonego „Zaprojektowanie i wykonanie wielobranżowych robót 
remontowych w obiektach zaplecza technicznego Policji przy ul. Grenadierów 3” znak sprawy 
36/39/17/SZP/B. 

 
Na podstawie art. 93 ust. 3 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych  

(Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 z późniejszymi zmianami), zwanej dalej ustawą, uprzejmie informuje, iż 

Zamawiający unieważnił w/w postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego, gdyż oferta z najniższą 

ceną przewyższa kwotę, którą Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia, a 

Zamawiający nie może zwiększyć tej kwoty. 

 
W przedmiotowym postępowaniu ofertę złożył n/w Wykonawca: 

numer 

oferty 
nazwa (firma) i adres Wykonawcy 

Cena oferty 
brutto (zł) 

60% 

Okres 
gwarancji 

na 
wykonane 

roboty 
budowlane 

– 20% 

Doświadczenie 

zawodowe 

projektanta – 
20 % 

1 
P.H.U. Handbud Wiesław Blicharski 
ul. Czworobok 17 
22-200 Włodawa 

Oferta uznana za odrzuconą 

2 
Przedsiębiorstwo Innowacyjne Innotech sp. z o.o. 
ul. Zemborzycka 112 e 

20-445 Lublin 

1 783 500,00 7 lat 0 szt. 

 
Wartość oferty z najniższą ceną wynosi 1 783 500,00 zł brutto podczas gdy kwota jaką 

Zamawiający zamierzał przeznaczyć na sfinansowanie przedmiotowego zamówienia 1 367 179,00 zł 

brutto, co w związku z brakiem możliwości jej zwiększenia powoduje konieczność unieważnienia 

postępowania – na podstawie z art. 93 ust. 1 pkt 4) ustawy. 

 
 
 
 

Włodzimierz Pietroń 
Zastępca Komendanta  

Wojewódzkiego Policji w Lublinie 

 
/właściwy podpis na oryginale/ 

 
 

 
 
 

 


